高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 1月 8日

發文字號：高市旅行(107)良字第 011號

主旨:有關「台 9 線 408K+140~409K+900 間拓寬改善工程」(A2-1 標)鋼板梁

吊裝交通維持計畫案，申請鋼板梁吊裝進場作業時間為 107 年 1 月

23~25 日、107 年 1 月 30 日~2 月 1 日(週二~週四)、107 年 2 月 5~8 日

(週一~週四)共計 10 天，夜間 23 時 30 分至早上 6 時暫時性管制封閉

台 9 線道路(暫時性封閉里程 410K+450~411K+000)辦理鋼板梁吊裝作業，

期間開放雙向通車時段為凌晨 2 時至 3 時，詳如說明請廣為宣導，敬

請查照。

說明：

1. 依據交通部公路總局東西向快速公路高南區工程處第一工務段 107

年 1 月 4 日高南一段字第 1070000041 號函轉臺東縣道路交通安全

聯席會報 106 年 12 月 27 日東交全字第 1060106250 號函暨台灣世

曦工程顧問股份有限公司 106 年 12 月 29 日 106TD 南迴 A 字第

04201 號函辦理。

2. 旨案交通維持計畫業經臺東縣道路交通安全聯席會報 106 年 12 月

27 日東交全字第 1060106250 號函核備在案，合先敘明。

3. 台九線南迴段 408K+140~409K+900 間拓寬改善工程，囿於工區山勢

地形陡峭吊梁作業腹地空間不足，施工期間需利用台 9 線道路空間，

訂於 107 年 1 月 23~2 月 8 日部分期間需利用台 9 線道路空間，訂

於 107 年 1 月 23 日~2 月 8 日部分期間辦理台 9 線香蘭段夜間暫時

封閉車道進行鋼梁吊裝作業，考量夜間民生和農產品等運輸及減少

交通衝擊前提下，訂於 107 年 1 月 23~25 日、107 年 1 月 30 日~2

月 1 日及 2 月 5~8 日夜間 23:30 至清晨 06:00 時段實施台 9 線暫時

性道路封閉管制(暫時性封閉里程 410K+450~411K+000)，中間凌晨

02:00 至 03:00 時段開放時間，遵循工地交管人員之指揮，若有部

分日期變更請注意電子媒體跑馬燈及警廣路況播放等各類媒體公告

及宣導，施工期間造成用路人不便，尚祈見諒。

            理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881